Vzduchotechnické hadice / Hadice pro vysoké a nízké teploty
CLIP SILIKON M - Hadice pro odsávání vzduchu při vysokých
teplotách, -50/+250°C
Kód produktu: 12060
Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: -50°C až +250 (+300°C)
Materiál produktu: VMQ - Silikon
Spirála: Ocelový drát

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
060/0C4-Q0300-00916
60 mm
0,68 bar
22 kPa
36 mm
0,5 kg
10
m
615,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
065/0C4-Q0300-00916
65 mm
0,5 bar
20 kPa
38 mm
0,65 kg
10
m
621,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070/0C4-Q0300-00916
70 mm
0,7 bar
19 kPa
40 mm
0,55 kg
10
m
691,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/0C4-Q0300-00916
76 mm
0,45 bar
14 kPa
45 mm
0,6 kg
10
m
775,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/0C4-Q0300-00916
80 mm
0,43 bar
13 kPa
48 mm
0,62 kg
10
m
853,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
090/0C4-Q0300-00916
90 mm
0,4 bar
10 kPa
53 mm
0,64 kg
10